Estado da Bahia
Câmara Municipal de Manoel Vitorino

CNPJ N.° 63.180.038/0001-03

Mck makgg ArLuDto

Manoel Vitorino — Bahia em 14 de abril de 2023.

Requerimento n° 037/2023
Autoria do Vereador: Leonardo Gomes Santos

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, requer que após a tramitação
regimental seja encaminhado ao Prefeito Municipal Manoel Silvany
Barros, a solicitação para que por meio da Secretaria de Agricultura
viabilize a aquisição de mudas de árvores destinadas a reflorestamento.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de uma benfeitoria ambiental. A distribuição dessas mudas
será de suma importância para aqueles que queiram fazer arborização
em suas propriedades e dessa forma o município estará contribuindo
com o meio ambiente e também com a conscientização da população.

Agradecemos a aprovação deste requerimento por parte dos colegas
vereadores e esperamos confiantes no pronto atendimento por parte do
Senhor Prefeito Manoel Silvany Barros.

Atenciosamente.

L ONARDO GOMES SANTOS
&I-Nh

VEREADOR

ta% ca. Municipal de Maitod Vitories - MIEM Vitorie' o - BA
•I tti r

1111111111
h Sistema de Apoio ao Processo Legislativo
. 0 00063

MANCIELVITSIO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 24323/04/18000063

Número / Ano 1000063/2023

Data / ~o 118/0412023 - 11:07:00

Ementa !solicita a aquisição de mudas destina' das a refkgestamento.

Autor Leonardo Gomes Santos

Natureza Legislativo

Tipo Matéria Requerimento

Número Páginas

Emitido por jaqueline